
 

Ustrzyki Dolne, 2023-12-22 
IZP.272.19.2023  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Dotyczy: Rewitalizacja obszarów miejskich poprzemysłowych z przeznaczeniem na infrastrukturę kulturalną i 
turystyczną w Ustrzykach Dolnych 

 
 
1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części:  
 
Część 1 - Dostawa i montaż urządzeń multimedialnych dla Bieszczadzkiego Centrum Dziedzictwa 
Kulturowego: 2 000 000 zł brutto. 
Część 2 - Wyposażenie sali konferencyjno - koncertowej  Bieszczadzkiego Centrum Dziedzictwa 
Kulturowego: 1 000 000 zł brutto. 
Część 3 - Dostawa i montaż Iluminacji zimowych Bieszczadzkiego Centrum Dziedzictwa Kulturowego:  
460 000 zł brutto. 
Część 4 - Wykonanie filmów dla formatów VR: 30 000 zł brutto. 
Część 5 - Dostawa i montaż fontanny pływającej: 300 000 zł brutto. 
Część 6 – Dostawa i montaż mebli i wyposażenie sal Bieszczadzkiego Centrum Dziedzictwa Kulturowego:  
1 000 000 zł brutto. 
Część 7 – Dostawa i montaż mebli i wyposażenia do dawnego budynku AWM: 300 000 zł brutto. 
Część 8 - Dostawa wyposażenia i sprzętu do utrzymania działki przy Bieszczadzkim Centrum Dziedzictwa 
Kulturowego: 200 000 zł brutto. 
Część 9 -  Przygotowanie strony internetowej oraz plan marketingowo promocyjny dla Bieszczadzkiego 
Centrum Dziedzictwa Kulturowego: 360 000 zł brutto. 
Część 10 – Rewitalizacja budynków magazynowych na działce nr 1902 w Ustrzykach Dolnych:  
3 480 000 zł brutto. 
Część 11 – Dostawa drezyn dla Bieszczadzkiego Centrum Dziedzictwa Kulturowego: 70 000 zł brutto. 
Część 12 -  Dostawa sprzętu biurowego i urządzeń biurowych: 200 000 zł brutto. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
2. Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 
 
3. Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

 

W części nr 1 - Część 1 - Dostawa i montaż urządzeń multimedialnych dla Bieszczadzkiego 

Centrum Dziedzictwa Kulturowego; 

 

Oferta nr 1 

Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona   2a/2a 
01-237 Warszawa, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 1 787 177,70 PLN 

okres gwarancji  84,00 

 
 
Oferta nr 2 

GROUP AV SP. Z O.O. 
ul. MODLIŃSKA  6 
03-216 WARSZAWA, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 1 756 053,78 PLN 

okres gwarancji  36,00 

 
 

W części nr 2 - Część 2 - Wyposażenie sali konferencyjno - koncertowej  Bieszczadzkiego 

Centrum Dziedzictwa Kulturowego; 

 

Oferta nr 1 

Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona   2a/2a 
01-237 Warszawa, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 817 552,89 PLN 

okres gwarancji  84,00 

 



 

Oferta nr 2 

Trias AVI Sp. z o. o. 
ul. Kabaretowa  21 
01-942 Warszawa, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 922 493,86 PLN 

okres gwarancji  36,00 

 
 
Oferta nr 3 

EUROPEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. SPÓŁDZIELCZA  4 
38-420 KORCZYNA, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 797 664,52 PLN 

okres gwarancji  36,00 

 
 
Oferta nr 4 

GROUP AV SP. Z O.O. 
ul. MODLIŃSKA  6 
03-216 WARSZAWA, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 820 071,75 PLN 

okres gwarancji  36,00 

 
 

W części nr 3 - Część 3 - Dostawa i montaż Iluminacji zimowych Bieszczadzkiego Centrum 

Dziedzictwa Kulturowego; 

 

Oferta nr 1 

AXIS Marcin Żak 
ul. Puławska  43/1 
05-500 Piaseczno, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 465 938,98 PLN 



 

okres gwarancji  3,00 

 
 
Oferta nr 2 

Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona   2a/2a 
01-237 Warszawa, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 1 043 347,50 PLN 

okres gwarancji  84,00 

 
 

W części nr 4 - Część 4 - Wykonanie filmów dla formatów VR; 

 

Oferta nr 1 

CreativeStudio.com.pl 
ul. Lipska   57/33 
30-721 Kraków, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 40 000,00 PLN 

Doświadczenie zespołu skierowanego do realizacji 
zamówienia  

10,00 

 
 
Oferta nr 2 

Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona   2a/2a 
01-237 Warszawa, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 591 340,52 PLN 

Doświadczenie zespołu skierowanego do realizacji 
zamówienia  

84,00 

 
 
 
 
 



 

Oferta nr 3 

Kognita SP. ZO.O. 
ul. Aleja Rzeczypospolitej  20/96 
02-972 Warszawa, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 30 750,00 PLN 

Doświadczenie zespołu skierowanego do realizacji 
zamówienia  

8,00 

 
 

W części nr 5 - Część 5 - Dostawa i montaż fontanny pływającej; 

 

Oferta nr 1 

Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona   2a/2a 
01-237 Warszawa, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 349 076,16 PLN 

okres gwarancji  84,00 

 
 

W części nr 6 - Część 6 – Dostawa i montaż mebli i wyposażenie sal Bieszczadzkiego Centrum 

Dziedzictwa Kulturowego; 
 
Oferta nr 1 

Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona   2a/2a 
01-237 Warszawa, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 652 951,53 PLN 

okres gwarancji  84,00 

 
 
 
 
 
 
 



 

Oferta nr 2 

TDS FORM SP. O.O. 
ul. JASIONKA  885 
36-002 JASIONKA, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 1 188 397,06 PLN 

okres gwarancji  36,00 

 
 
Oferta nr 3 

ALDUO sp z o.o  
Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 1 264 000,00 PLN 

okres gwarancji  84,00 

 
 

W części nr 7 - Część 7 – Dostawa i montaż mebli i wyposażenia do dawnego budynku AWM 

 

Oferta nr 1 

Łukasz Hawrylik 
ul. Ustjanowa Górna  176 
38-700 Ustrzyki Dolne, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 608 425,65 PLN 

okres gwarancji  40,00 

 
 
Oferta nr 2 

Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona   2a/2a 
01-237 Warszawa, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 674 472,96 PLN 

okres gwarancji  84,00 



 

 
 
Oferta nr 3 

EUROPEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. SPÓŁDZIELCZA  4 
38-420 KORCZYNA, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 976 558,50 PLN 

okres gwarancji  36,00 

 
 
Oferta nr 4 

ALDUO sp z o.o  
Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 1 400 773,20 PLN 

okres gwarancji  84,00 

 
 

W części nr 8 - Część 8 - Dostawa wyposażenia i sprzętu do utrzymania działki przy 

Bieszczadzkim Centrum Dziedzictwa Kulturowego; 

 

Oferta nr 1 

Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona   2a/2a 
01-237 Warszawa, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 1 049 678,62 PLN 

okres gwarancji  84,00 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

W części nr 9 - Część 9 -  Przygotowanie strony internetowej oraz plan marketingowo 

promocyjny dla Bieszczadzkiego Centrum Dziedzictwa Kulturowego; 

Oferta nr 1 

Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona   2a/2a 
01-237 Warszawa, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 1 688 605,77 PLN 

Doświadczenie kierownika zespołu  84,00 

 
Oferta nr 2 

Synergia Sp. z o.o 
ul. Kraśnicka   31/303 
20-718 Lublin, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 349 000,00 PLN 

Doświadczenie kierownika zespołu  7,00 

 
 

W części nr 10 - Część 10 – Rewitalizacja budynków magazynowych na działce nr 1902 w 

Ustrzykach Dolnych; 

 

Oferta nr 1 

Łukasz Hawrylik 
ul. Ustjanowa Górna  176 
38-700 Ustrzyki Dolne, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 2 570 000,00 PLN 

okres gwarancji  64,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Oferta nr 2 

Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona   2a/2a 
01-237 Warszawa, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 2 183 106,09 PLN 

okres gwarancji  84,00 

 
Oferta nr 3 

CREO Sp. z o.o. 
ul. Baczyńskiego  9a 
35-210 Rzeszów, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 3 420 015,00 PLN 

okres gwarancji  36,00 

 
Oferta nr 4 

Przedsiębiorstwo Budowlano - Usługowe "KROSPOL" Stachura spółka jawna 
ul. Składowa  9d 
38-400 Krosno, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 2 857 290,00 PLN 

okres gwarancji  36,00 

 
 

W części nr 11 - Część 11 – Dostawa drezyn dla Bieszczadzkiego Centrum Dziedzictwa 

Kulturowego; 

 

Oferta nr 1 

Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona   2a/2a 
01-237 Warszawa, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 2 020 489,76 PLN 

okres gwarancji  84,00 



 

 
 

W części nr 12 - Część 12 -  Dostawa sprzętu biurowego i urządzeń biurowych; 

 

Oferta nr 1 

Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona   2a/2a 
01-237 Warszawa, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 165 337,83 PLN 

okres gwarancji  84,00 

 
Oferta nr 2 

EUROPEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. SPÓŁDZIELCZA  4 
38-420 KORCZYNA, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 178 100,20 PLN 

okres gwarancji  36,00 

 
 


		2023-12-22T12:29:43+0100




